附件：政府采购意向公开

广东省清远市质量计量监督检测所
2022 年 04（至）09 月

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）

等有关规定，现将广东清远市质时计量监督检测所 2022 年

04（至）09 月采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）
备注

1

2022 年 产

业计量测试

中心能力提

升项目

1、标的名称：电感耦合

等离子体发射光谱仪、

压力表检定系统、温湿

度检定箱、PCR 仪校准装

置、生命体征模拟仪、

无线温度记录仪和无线

温度压力记录仪、露点

仪、温湿度巡检仪、便

携式氢火焰离子化检测

仪、呼吸机检测仪、14kg

电子天平、压力表检定

系统、电镜标样和三坐

标夹具、无创血压计动

态检定仪、分析天平、

酶标仪标准干涉滤光片

和光谱中性滤光片、耐

257 2022 年 06 月

电压测试仪、真空干燥

箱、氢气发生器、超声

波清洗机、不间断电源；

2、主要功能或目标：提

升本所检验/检测能力、

提高产为计量测试中心

检测能力；3、设备采购

数量：21 台套；4、需满

足的要求：电感耦合等

离子体发射光谱仪、生

命体征模拟仪、露点仪、

14.2kg 电子天平、分析

天平共 5 台套为进口设

备。

2

2022 年检

验检测能

力提升项

目

1、标的名称：千斤顶检

定装置、基桩动测仪校

准装置、门窗物理性能

检验机校准装置、电力

安全工器具超高压试验

装置、滚筒反力式制动

检验台装置、汽油车简

易瞬态工况法流量分析

仪检定装置、多功能发

动机转速测量装置、汽

车排气污染物检测底盘

测功机装置、汽车制动

检验台滑移率测定仪、

焦度计、非接触多功能

速度仪、便携式制动性

能测试仪检定装置、汽

车底盘测功机检定装

置、汽车排放气体测试

仪检定装置、平板式制

动检验台装置、烟度计

241.3 2022 年 8 月

检定装置、专用轴重仪

检定装置、汽车外廓尺

寸检测仪检定装置、机

动车前照灯检测仪检定

装置、采样及数据测试

仪、汽车侧滑检验台检

定装置；2、主要功能或

目标：提升本所检验/检

测能力；3、设备采购数

量：21 台套；全部为国

产设备。

……

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

广东省清远市质量计量监督检测所

2022 年 4 月 12 日